
Rg Snr Name Ort Verein Nat Ziel min/

Herren
1. 1 Matthias Kyburz, 1990 Belp LC Basel SUI 1:02:24,5 2:57
2. 2034 Simon Tesfay, 1985 Uster LC Uster SUI 1:04:14,8 3:02
3. 99 Jerome Furer, 1997 Spiez LV Thun SUI 1:07:02,4 3:10
4. 197 Robin Mennet, 2001 Uster LC Uster SUI 1:07:08,7 3:10
5. 2041 Martin Hubmann, 1989 Eschlikon BTV Chur SUI 1:07:14,1 3:11
6. 146 David Keller, 1992 Dietikon TV Oerlikon SUI 1:07:15,3 3:11
7. 309 Florian Vogel, 1982 Jona SG velocoach.ch SUI 1:07:21,5 3:11
8. 101 Janis Gächter, 1996 Uster LC Uster SUI 1:08:04,1 3:13
9. 90 Armin Flückiger, 1990 Zürich TV Oerlikon SUI 1:08:09,0 3:13
10. 94 Nino Freitag, 2004 Winterthur LV Winterthur SUI 1:08:30,2 3:14
11. 231 Manuele Polli, 1998 Luzern TV Oerlikon SUI 1:08:44,3 3:15
12. 141 Raphael Josef, 1987 Bronschhofe SUI 1:09:08,5 3:16
13. 77 Marco Fasel, 1993 Düdingen LAT Sense SUI 1:09:22,6 3:17
14. 178 Stephan Lowiner, 1987 Regensdorf LC Regensdorf SUI 1:09:23,7 3:17
15. 303 Stefan Ulrich, 1996 Regensdorf LC Regensdorf SUI 1:09:35,3 3:17
16. 2051 Luca Vogelsang, 1991 LAT Sense SUI 1:09:38,3 3:18
17. 180 Dimitri Lüthi, 1989 Unterägeri STB SUI 1:09:50,9 3:18
18. 240 Stefan Richle, 1983 Wattwil derSportShop.ch SUI 1:09:56,0 3:18
19. 2016 Loris Kaufmann, 2003 Uster LC Uster SUI 1:10:11,6 3:19
20. 206 Samuel Morf, 1980 Zürich TV Oerlikon SUI 1:10:17,5 3:19
21. 158 Nikita Kostyuchenko, 1992 Lufingen LC Zürich SUI 1:10:28,6 3:20
22. 187 Sven Marti, 1984 Buochs LA Nidwalden SUI 1:10:38,9 3:20
23. 137 Manuel Hügli, 1994 Laufen LAT Sense SUI 1:11:12,5 3:22
24. 306 Colin Vallat, 2005 Villars-Sur-F CA Fontenais SUI 1:11:31,3 3:23
25. 299 Stefan Trummer, 1986 Krattigen LV Thun SUI 1:11:52,6 3:24
26. 254 Stefan Schmauder, 1985 Diepoldsau Donnschtig Hüpfer SUI 1:12:23,3 3:25
27. 2047 Andri Seiz, 2003 Füllinsdorf LC Basel SUI 1:12:24,7 3:25
28. 22 Patrick Benz, 1990 Islikon LC Frauenfeld/Tricademy SUI 1:12:25,0 3:25
29. 2061 Markus Peter, 1984 Steffisburg LV Thun SUI 1:12:27,1 3:26
30. 189 Iwan Marty, 1984 Susten SUI 1:12:45,6 3:26
31. 320 Dario Werder, 1995 Frauenfeld LC Frauenfeld SUI 1:12:48,9 3:27
32. 122 Stéphane Heiniger, 1979 Cuarny USY Athlétisme SUI 1:12:53,3 3:27
33. 11 Philipp Arnold, 1987 Cham LC Zürich SUI 1:13:06,2 3:27
34. 2072 Rafael Schober, 2002 Samedan LV Langenthal SUI 1:13:13,3 3:28
35. 2012 Jonas Freund, 2003 Vilters BTV Chur SUI 1:13:22,6 3:28
36. 21 Fabian Benz, 2000 Berneck MILA Rheintal SUI 1:13:28,5 3:28
37. 120 Tian Hartmann, 1983 Zürich LAC TV Unterstrass SUI 1:13:45,2 3:29
38. 280 Jan Staubli, 1985 Uster LC Uster SUI 1:13:56,7 3:30
39. 202 Samuel Mayer, 1998 Uster LC Uster SUI 1:14:00,6 3:30
40. 117 Fabio Halter, 2004 9402 LC Brühl SUI 1:14:09,0 3:30
41. 284 Tobias Sterchi, 2002 Niederhünige SUI 1:14:20,7 3:31
42. 262 Simon Schönenberger, 1987 Bussnang LC Brühl SUI 1:14:26,3 3:31
43. 2018 Samuel Kolb, 1996 Mörschwil LC Brühl SUI 1:14:28,2 3:31
44. 5 Ismael Albertin, 1981 St. Gallen MILA Rheintal SUI 1:14:42,2 3:32
45. 2013 Tobias Gerber, 2003 Mörschwil LC Brühl SUI 1:14:52,6 3:32
46. 135 Erich Huber, 1981 Rechthalten LAT Sense SUI 1:15:04,4 3:33
47. 288 Stefan Stucki, 1990 Bern TV Länggasse Bern SUI 1:15:42,6 3:35
48. 44 Michael Burkhalter, 1991 Zürich SUI 1:15:48,2 3:35
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49. 2108 Emil Bischofberger, 1981 Horgen LA Classe SUI 1:15:52,2 3:35
50. 85 Sergio Ferreira, 1977 Genève Athlétisme Viseu -Genève SUI 1:15:54,5 3:35
51. 264 Urs Schönholzer, 1972 Ittigen STB Leichtathletik SUI 1:16:28,1 3:37
52. 105 Ricardo Gomes, 1976 Genève Athlétisme Viseu -Genève SUI 1:17:03,1 3:39
53. 2095 Nicola Hagger, 1999 Boppelsen LC Regensdorf SUI 1:17:06,2 3:39
54. 2017 David Knaus, 2004 Winterthur LV Winterthur SUI 1:17:08,6 3:39
55. 93 Matthias Frank, 1983 Balgach Donnschtig-Hüpfer / Wagner Sportclub SUI 1:17:18,2 3:39
56. 155 Florian Kobler, 1978 Gossau SUI 1:17:33,1 3:40
57. 329 Daniel Zimmermann, 1988 Zürich TV Oerlikon SUI 1:17:55,6 3:41
58. 28 Gian Bircher, 2005 Ennetbaden LAR Windisch SUI 1:18:07,5 3:42
59. 221 Jonas Oliva, 2006 Motto-Blenio GAB Bellinzona SUI 1:18:24,4 3:42
60. 2096 Cecil Wheeler, 1968 Cham Laufgruppe Cham SUI 1:18:36,4 3:43
61. 86 Nik Fiala, 1991 Urdorf LGT Capital Partners SUI 1:18:46,3 3:43
62. 72 Marco Engeler, 1993 Bern SAL Lugano SUI 1:19:18,2 3:45
63. 56 Marius Décaillet, 1998 Zurich SUI 1:19:21,7 3:45
64. 2065 Martin Bühler, 1987 Mettmenstett SUI 1:19:24,7 3:45
65. 84 Graciano Ferreira, 1971 Genève Athlétisme Viseu -Genève SUI 1:19:36,9 3:46
66. 2044 Tobias Kron, 1998 Ettinge Wildcats Swiss Triathlon Team / SUI 1:19:39,7 3:46
67. 78 Silvio Fasler, 1996 Frauenfeld LC Frauenfeld SUI 1:19:41,9 3:46
68. 2043 Sven Lusti, 1988 Lütisburg TV Lütisburg SUI 1:19:48,5 3:46
69. 183 René Lutz, 1982 Oberriet BSC Eichenwies SUI 1:19:49,3 3:46
70. 291 Sinthusan Subaharan, 2003 Schaffhause SUI 1:20:10,1 3:47
71. 103 Samuel Gassmann, 2005 Frauenfeld LC Frauenfeld SUI 1:20:12,5 3:48
72. 236 Meik Randegger, 1995 Altendorf SUI 1:20:25,1 3:48
73. 259 Valentin Schneuwly, 1997 Wünnewil LAT Sense SUI 1:20:28,9 3:48
74. 2009 Joel Drittenbass, 1992 Dübendorf LC Brühl SUI 1:21:07,0 3:50
75. 13 Peter Bader, 1969 Islikon SUI 1:21:13,6 3:50
76. 328 Micha Ziegler, 2005 Wil KTV Wil LA SUI 1:21:32,6 3:51
77. 327 Patrick Zäch, 1977 Oberriet FC Montlingen SUI 1:21:42,7 3:52
78. 27 Marcin Bialik, 1990 Felsberg LC Zürich SUI 1:21:48,5 3:52
79. 300 Stefan Truog, 1979 Abtwil SG SISU Training SUI 1:21:49,5 3:52
80. 98 Linus Fuchs, 2006 Aedermannd STV Welschenrohr SUI 1:21:52,0 3:52
81. 104 Arno Gohl, 1983 Zurich LAC TV Unterstrass SUI 1:21:55,1 3:52
82. 239 Daniel Richard, 1966 Burgdorf TV Länggasse Bern SUI 1:21:56,0 3:52
83. 334 Stefan Koster, 1986 TEUFEN LG TV TEUFEN SUI 1:22:10,6 3:53
84. 121 Alexander Heim, 1970 Buchs SG Lauf-Treff Buchs SUI 1:22:17,0 3:53
85. 175 Ramon Lock, 1988 Schaffhause WhatsApp Runners Schaffhausen SUI 1:22:34,8 3:54
86. 40 Rolf Brülisauer, 1979 Appenzell Track Club St. Gallen SUI 1:22:41,1 3:55
87. 249 Patrick Schäpper, 1992 Montlingen MILA Rheintal LIE 1:23:10,5 3:56
88. 8 Stefan Althaus, 1989 Lutzenberg Donnschtig Hüpfer SUI 1:23:25,6 3:57
89. 224 Florin Parfuss, 2002 Zürich 612run SUI 1:23:35,5 3:57
90. 89 Daniel Fischli, 1980 Balgach SUI 1:23:48,3 3:58
91. 166 Martin Lanz, 1973 Winterthur SUI 1:23:49,2 3:58
92. 184 Roman Manser, 1977 Appenzell Track Club St. Gallen SUI 1:24:50,8 4:01
93. 294 Kevin Thoma, 1989 Zürich 612run SUI 1:24:54,0 4:01
94. 49 Antonio Campos, 1963 Genève Athlétisme Viseu -Genève SUI 1:25:01,5 4:01
95. 246 Fabian Sägesser, 1991 Winterthur Finishers Winterthur SUI 1:25:09,5 4:02
96. 266 Dominik Schweizer, 1981 Wetzikon TG Hütten Masters SUI 1:25:24,1 4:02
97. 76 Ueli Eugster, 1976 Speicher SUI 1:25:30,2 4:03
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98. 60 Stephan Diezi, 1980 Eggersriet Männerriege Thal SUI 1:25:32,3 4:03
99. 261 Samuel Schöb, 1994 Zürich 612run SUI 1:25:32,6 4:03
100. 46 Jan Cahlik, 1992 Zürich 612run SUI 1:25:33,2 4:03
101. 149 Roland Kläger, 1977 Speichersch SUI 1:26:13,2 4:05
102. 157 Robert Kolar, 1974 Rorschacher TRI Club Bodensee SUI 1:26:20,9 4:05
103. 150 Roman Kläger, 1989 Sargans LGT Running Team SUI 1:26:27,4 4:05
104. 332 Andreas Zünd, 1981 Oberriet KTV Oberriet Tour de Cross Team SUI 1:26:36,4 4:06
105. 233 Reto Portmann, 1973 Zug LAC TV Unterstrass SUI 1:26:37,9 4:06
106. 2092 Dominik Bächtold, 1989 Zizers SUI 1:26:46,1 4:06
107. 129 Florian Hoch, 1986 Zürich 612run SUI 1:27:09,7 4:07
108. 282 Daniel Steiner, 1987 Lüchingen Radsport Frei/ PRIMEcoaching.ch SUI 1:27:10,2 4:07
109. 108 Roland Griesser, 1976 Niederhasli PSK SUI 1:27:46,3 4:09
110. 276 Simon Spielmann, 1994 Zürich 612run SUI 1:27:57,1 4:10
111. 2032 David Spielmann, 1997 Niederteufen LG TV Teufen / 612run SUI 1:27:57,5 4:10
112. 222 Loris Oliva, 1975 Motto-Blenio Team Family Run SUI 1:28:19,0 4:11
113. 38 Jan Breu, 1993 Altstätten Wagner Sportclub SUI 1:28:24,1 4:11
114. 2037 Tobias Roffler, 1979 Güttingen SUI 1:28:34,7 4:11
115. 2105 Gerold Koller, 1980 Hünenberg Läuferteam Steinen SUI 1:28:38,5 4:12
116. 251 Erik Scherer, 2001 Steinhausen Hochwacht Zug SUI 1:28:46,9 4:12
117. 2067 Manuel Maienfisch, 1977 Steinach SUI 1:28:52,5 4:12
118. 285 Andy Stieger, 1999 Altstätten SUI 1:29:08,3 4:13
119. 2058 Micha Maeder, 1973 St. Gallen SUI 1:29:13,2 4:13
120. 2028 Sepp Ruchti, 1972 ZÜRICH LAC TVU SUI 1:29:40,9 4:15
121. 2093 Richard Zwickle, 1968 Mörschwil St.Gallen Track Club SUI 1:29:51,1 4:15
122. 314 Markus Walt, 1980 Oberriet SG SUI 1:29:59,6 4:15
123. 198 Reto Merz, 1986 Wittenbach SUI 1:30:18,3 4:16
124. 169 Matthias Lengen, 1992 Naters SUI 1:31:09,7 4:19
125. 2068 Uwe Dux, 1989 Chur SUI 1:31:17,1 4:19
126. 33 Andi Bochsler, 1971 Wattwil LR Mosnang SUI 1:31:38,5 4:20
127. 148 Simon Kiebler, 1973 Kradolf Triathlon Club Bodensee SUI 1:31:56,8 4:21
128. 152 Thomas Klingler, 1987 Niederwil SUI 1:32:35,4 4:23
129. 20 Claudio Beeli, 1992 Eichberg STV Oberriet-Eichenwies Aktivriege SUI 1:32:51,9 4:24
130. 245 Michael Rutz, 1977 Schmerikon STV Schmerikon SUI 1:33:04,0 4:24
131. 2036 Erik Zeller, 1983 St. Gallen SUI 1:33:11,7 4:25
132. 2073 Reto Kaufmann, 1994 Zürich Trailmaniacs SUI 1:33:18,3 4:25
133. 2045 Simon Aeschbacher, 1974 Burgdorf TriTeam Emmental SUI 1:33:57,4 4:27
134. 138 Grégory Hüppin, 2000 Unterägeri SUI 1:34:44,8 4:29
135. 289 Marcel Studer, 1986 Uster LC Uster SUI 1:35:05,3 4:30
136. 2087 Thomas Eicher, 1968 Unterentfelde SUI 1:35:31,0 4:31
137. 18 Stefan Baumann, 1979 St.margareth SUI 1:35:34,2 4:31
138. 70 Manuel Elkuch, 1982 Eschen TV Schaan SUI 1:35:42,9 4:32
139. 81 Stefan Fehr, 1996 Eschen LIE 1:35:49,0 4:32
140. 322 Nicolas Wohlwend, 1998 Ruggell LIE 1:36:18,5 4:33
141. 2029 Giovanni Sassano, 1964 Grabs Lauf-Treff Buchs SUI 1:36:40,1 4:34
142. 61 Thomas Donati, 1983 Altstätten Wagner Sportclub SUI 1:36:45,9 4:35
143. 41 Urs Brülisauer, 1983 Oberriet KTV Oberriet SUI 1:37:10,6 4:36
144. 10 Stefan Ammann, 1983 Rüthi KTV Oberriet MR SUI 1:37:10,8 4:36
145. 156 Patrik Kobler, 1989 Oberriet KTV Oberriet Aktive SUI 1:37:43,4 4:37
146. 2101 Jörg Brassel, 1979 Tübach , Team KOACH SUI 1:37:47,6 4:38
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147. 2075 Dominik Baumgartner, 1983 Montlingen FC Montlingen Senioren SUI 1:38:15,3 4:39
148. 153 Roger Kobel, 1968 Seengen Team Coach SUI 1:38:59,6 4:41
149. 2083 Rico Zimmermann, 1991 Walenstadt SUI 1:39:16,8 4:42
150. 2040 Stefan Barenbrügge, 1971 Wolfhalden SUI 1:39:19,1 4:42
151. 31 Silvan Bissegger, 1988 Wil SUI 1:40:10,1 4:44
152. 2023 Romeo Loher, 1978 Montlingen Tour de Cross SUI 1:40:13,7 4:45
153. 58 Christian Dietiker, 1992 Wetzikon SUI 1:40:37,7 4:46
154. 130 Stefan Hofmann, 1986 Winterthur SUI 1:40:40,6 4:46
155. 319 Marcel Weishaupt, 1982 Appenzell SUI 1:40:46,1 4:46
156. 119 Linus Hanselmann, 2004 Oberriet KTV Oberriet Aktive SUI 1:40:46,6 4:46
157. 296 Jonas Tiefenauer, 2004 Oberriet KTV Oberriet Aktive SUI 1:40:48,6 4:46
158. 265 Cyrill Schwarz, 1994 Wittenbach SUI 1:41:07,6 4:47
159. 42 Adrian Brunner, 1997 Eglisau SUI 1:41:54,9 4:49
160. 91 Patrick Flückiger, 1967 Wollerau SUI 1:41:55,3 4:49
161. 106 Fabian Graber, 1990 Rüthi SUI 1:42:17,1 4:50
162. 9 Benjamin Altwegg, 1976 St.Gallen SUI 1:42:21,6 4:51
163. 63 Roman Dosch, 1978 Rebstein SUI 1:42:25,7 4:51
164. 43 Mathis Büchi, 1998 Zürich SUI 1:43:41,9 4:54
165. 55 Sandro De Rivo, 2003 Dachsen SUI 1:44:08,2 4:56
166. 2060 Markus Tanner, 1967 Urdorf SUI 1:44:11,8 4:56
167. 35 Alexander Bösch, 1976 St.Gallen SUI 1:44:29,9 4:57
168. 126 Lars Heymann, 1997 Chur SUI 1:44:30,1 4:57
169. 310 Johannes Vogel, 1976 Grabserberg SUI 1:44:43,2 4:57
170. 2071 Thomas Rodighiero, 1985 Oberriet SUI 1:44:55,8 4:58
171. 2078 Tom Kris, 1971 Amriswil SUI 1:45:34,2 5:00
172. 170 Felix Leuener, 1969 Oberriet Hard-Biker SUI 1:45:40,2 5:00
173. 87 Markus Fisch, 1966 Trin #skinfit SUI 1:45:50,4 5:00
174. 279 Marko Stankovic, 1992 Wallisellen COCO ON TOUR SUI 1:46:04,2 5:01
175. 253 Toni Schlanser, 1973 Diepoldsau MILA Rheintal SUI 1:46:15,2 5:02
176. 154 Felix Kobler, 1972 Oberriet Hard-Biker SUI 1:48:29,3 5:08
177. 243 Miguel Rufino, 1995 Gossau SG SUI 1:48:41,2 5:09
178. 2077 Roland Stieger, 1981 Montlingen Rock am Fels SUI 1:49:01,2 5:10
179. 177 Christian Loher, 1984 Montlingen STV Oberriet-Eichenwies Männerriege SUI 1:49:01,4 5:10
180. 666 Roger Coray, 1967 Altstätten FALCONS MC SUI 1:49:22,7 5:11
181. 2084 Christian Vonarburg, 1964 Winterthur SUI 1:49:29,6 5:11
182. 30 Thomas Bischof, 1973 Gossau SG LSV Region Gossau SUI 1:49:35,0 5:11
183. 2088 Thomas Liebrand, 1987 Sennwald SUI 1:50:40,0 5:14
184. 144 Stefan Kehl, 1985 Montlingen FC Montlingen SUI 1:51:08,4 5:16
185. 17 Andreas Battistel, 1970 Morschach TriUri SUI 1:52:13,0 5:19
186. 23 Walter Benz, 1968 Berneck MILA Rheintal SUI 1:52:29,6 5:19
187. 295 Moreno Thurnherr, 1989 Hinterforst SUI 1:54:13,8 5:24
188. 2038 Daniel Mattle, 1984 Oberriet STV Oberriet-Eichenwies SUI 1:54:36,5 5:25
189. 181 Hans-Ruedi Lüthi, 1971 Wattwil LR Mosnang SUI 1:54:41,3 5:26
190. 29 Michael Bischof, 1983 Rüthi KTV Oberriet MR SUI 1:56:30,9 5:31
191. 199 Micha Mettler, 1998 Flumserberg SUI 1:57:50,1 5:35
192. 326 Andi Zäch, 1989 Eichberg STV Oberriet-Eichenwies Aktivriege SUI 1:58:06,5 5:35
193. 2049 Roman Klingler, 1991 Niederwil SG SUI 1:58:39,6 5:37
194. 174 Christoph Lippuner, 1966 Frauenfeld LSV Frauenfeld SUI 2:00:39,9 5:43
195. 2094 Rico Nigg, 1981 Feldkrich LIE 2:01:03,2 5:44
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196. 194 Andreas Meier, 1968 Goldach Lauftreff Goldach: Laufen-MIT SUI 2:03:23,4 5:50
197. 168 Matthias Lauffer, 1965 Hettlingen SUI 2:05:19,7 5:56
198. 2099 Ruedi Dietsche, 1963 Kriessern KTV Kriessern SUI 2:10:16,9 6:10
199. 223 Ajdin Paratusic, 2002 Flurlingen SUI 2:17:33,0 6:31
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Damen
1. 252 Sereina Scherzinger, 1999 Sargans TV Mels SUI 1:15:44,3 3:35
2. 323 Romane Wolhauser, 2002 Genève Athlétisme Viseu -Genève SUI 1:16:15,1 3:36
3. 2021 Oria Liaci, 2001 Martigny CABV Martigny SUI 1:16:43,5 3:38
4. 193 Andrea Meier, 1993 Uster LC Uster SUI 1:16:56,0 3:38
5. 260 Samira Schnüriger, 1995 Regensdorf LC Regensdorf SUI 1:17:06,6 3:39
6. 304 Selina Ummel, 1997 Suhr BTV Aarau Athletics SUI 1:17:15,1 3:39
7. 165 Vera Landtwing, 1983 Therwil LC Therwil SUI 1:17:46,8 3:41
8. 111 Paula Gross, 1996 Uster LC Uster SUI 1:17:54,2 3:41
9. 305 Seraina Ummel, 1995 Suhr BTV Aarau Athletics SUI 1:18:40,3 3:43
10. 237 Pascale Rebsamen, 1993 Wallisellen TG Hütten SUI 1:19:44,9 3:46
11. 123 Corina Hengartner, 1978 Herisau SUI 1:20:07,9 3:47
12. 2054 Livia Hofer, 1993 Aadorf STB Leichtathletik SUI 1:20:17,9 3:48
13. 24 Rachel Berchtold, 1980 Bern LC Zürich SUI 1:20:54,0 3:50
14. 32 Vera Bissig, 1999 Altdorf T2Riff SUI 1:21:46,9 3:52
15. 2001 Daniela Aeschbacher, 1978 Bärau TVL Länggasse SUI 1:21:53,9 3:52
16. 69 Michelle Eigenmann, 1996 Zürich LC Zürich SUI 1:21:58,5 3:53
17. 196 Rahel Meili, 1990 Signau STB Leichtathletik SUI 1:22:22,8 3:54
18. 203 Lina Miglar, 1988 Wallisellen TG Hütten SUI 1:22:49,7 3:55
19. 2053 Andreina Schwarz, 1982 Uster LC Uster SUI 1:22:57,5 3:55
20. 48 Nisa Camelo, 1982 Genève Athlétisme Viseu -Genève SUI 1:23:04,7 3:56
21. 330 Klara Zimmermann, 1993 Zürich SUI 1:23:36,7 3:57
22. 139 Rawa Iseli, 2006 Schüpfen STB SUI 1:23:38,2 3:57
23. 241 Anja Ringgenberg, 1997 Zurich LV Thun SUI 1:23:42,1 3:58
24. 112 Lisa Gubler, 1987 Uster LC Uster SUI 1:24:43,7 4:00
25. 195 Nina Meier, 1993 Glattpark LC Zürich SUI 1:25:21,1 4:02
26. 2007 Sofia Chételat, 2004 Vicques FSG Courroux SUI 1:25:41,0 4:03
27. 145 Elvira Keiser, 1999 Stansstad LA Nidwalden SUI 1:26:07,7 4:04
28. 293 Lea Tauern, 1986 Balzers TV Schaan SUI 1:26:36,9 4:06
29. 2056 Sandra Löhrer, 1996 St. Gallen LC Brühl SUI 1:26:53,3 4:07
30. 220 Marianne Okle, 1972 Köniz LCA Bärn SUI 1:27:22,5 4:08
31. 277 Melanie Spori, 1997 Thun LV Thun SUI 1:27:27,0 4:08
32. 75 Livia Estermann, 2007 Aesch LU LR Gettnau SUI 1:27:38,6 4:09
33. 2030 Barbara Schär, 1983 Uster LC Uster SUI 1:28:23,9 4:11
34. 2106 Marion Bürzberger-Grimm, 1986 Meilen LC Meilen SUI 1:28:39,0 4:12
35. 3 Lisa Abé-Weber, 1978 Herrliberg LC Meilen SUI 1:28:39,0 4:12
36. 68 Liv Egli, 2005 Schaffhause LC Schaffhausen SUI 1:28:41,6 4:12
37. 2020 Claudia Kuratli, 1985 Henau SUI 1:29:19,7 4:14
38. 118 Regula Hänni, 1983 Herrliberg LCZ SUI 1:29:34,1 4:14
39. 219 Ladina Okle, 2006 Köniz LCA Bärn SUI 1:30:21,3 4:16
40. 7 Annie Allmark, 1998 Gwatt (Thun) LV Thun SUI 1:30:42,1 4:17
41. 301 Patricia Tschudi, 1976 Schönenberg SUI 1:30:55,8 4:18
42. 134 Anouk Huber, 2005 Giffers Athletic Team Rechthalten SUI 1:31:35,8 4:20
43. 173 Mara Lienhard, 1984 Neftenbach Finishers Winterthur SUI 1:31:51,9 4:21
44. 2086 Sara Bührer, 1982 Hofen SUI 1:32:12,3 4:22
45. 2098 Nicole Klingler, 1980 Ruggell TV Eschen LIE 1:32:13,8 4:22
46. 12 Martina Augsburger, 1990 Triesen TV Schaan LIE 1:33:12,9 4:25
47. 201 Julie-Pearl Meyer, 2000 Anglikon TV Wohlen SUI 1:34:06,7 4:27
48. 258 Serayna Schmidig, 2007 Steinen TSV Steinen SUI 1:36:35,2 4:34
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49. 109 Daria Grob, 1993 Lüchingen Radsport Frei/ PRIMEcoaching.ch SUI 1:36:40,8 4:34
50. 2089 Andrea Augsburger, 1994 Buchs SUI 1:36:49,8 4:35
51. 2057 Nicole Petzold, 1969 Bischofszell SUI 1:37:19,8 4:36
52. 2003 Simona Beeli, 2002 Chur SUI 1:37:22,0 4:36
53. 182 Antonia Lutz, 1971 Oberegg Lauftreff Rehetobel SUI 1:37:39,7 4:37
54. 230 Sofia Christina Polinelli, 1969 Winkel smrun SUI 1:39:39,0 4:43
55. 45 Loa Bütikofer, 2008 Guntershasu SUI 1:39:39,2 4:43
56. 211 Kateryna Nagirna, 1986 Rüschlikon SUI 1:39:56,1 4:44
57. 6 Jule Aldag, 1999 Zürich SUI 1:39:59,6 4:44
58. 34 Felicitas Bolt, 1974 Uster LC Uster SUI 1:40:29,1 4:45
59. 331 Corinne Zisch, 1964 Zürich 100 Marathon Club SUI 1:40:42,9 4:46
60. 176 Carol Loher, 1977 Montlingen Tour de Cross SUI 1:41:58,5 4:49
61. 2011 Barbara Fabrizio, 1970 Niederuzwil MEGAJOULE SUI 1:42:10,7 4:50
62. 172 Sandra Lichtensteiger, 1969 Diepoldsau MILA Rheintal SUI 1:42:43,1 4:52
63. 114 Vera Haas, 1997 Sargans SUI 1:42:58,0 4:52
64. 107 Askia Graf, 1975 Rebstein MILA Rheintal SUI 1:45:50,4 5:00
65. 39 Jasmin Brülisauer, 2001 Oberriet KTV Oberriet Aktive SUI 1:46:31,0 5:02
66. 286 Lena Stocker, 2008 Muri AG SUI 1:47:41,3 5:06
67. 190 Fatima Matos, 1973 Genève Athlétisme Viseu -Genève SUI 1:48:02,5 5:07
68. 315 Olivia Waser, 1997 Einsiedeln SUI 1:48:58,7 5:09
69. 268 Cécile Sigrist, 1992 Uitikon SUI 1:52:00,6 5:18
70. 2063 Nadja Schmid, 1986 Uznach JTRI SUI 1:52:12,8 5:19
71. 281 Cornelia Stefanska, 1992 Wallisellen COCO ON TOUR SUI 1:52:18,7 5:19
72. 2066 Nicole Weibel, 1969 St. Gallen SUI 1:53:01,8 5:21
73. 188 Angela Martin, 1984 Weinfelden SUI 1:55:02,6 5:27
74. 287 Ursina Stocker, 1979 Herisau SUI 1:55:37,3 5:28
75. 238 Christa Rechsteiner, 1990 Appenzell SUI 1:55:51,3 5:29
76. 143 Ursina Kasper, 1990 St.Gallen SUI 1:56:53,9 5:32
77. 278 Esther Städler, 1998 Luzern SUI 1:57:29,6 5:34
78. 88 Maja Fischer, 1975 Schlatt TG SUI 1:59:23,2 5:39
79. 2076 Lisa Koller, 1990 Kriessern Rock am Fels SUI 2:02:17,1 5:47
80. 2006 Claudia Breu, 1999 Eichberg SUI 2:10:14,0 6:10
81. 2015 Sonya Jones, 1986 Richterswil SUI 2:13:42,5 6:20
82. 270 Janina Somm, 1997 Frauenfeld SUI 2:26:24,3 6:56

Schweizer Halbmarathonmeisterschaft Aktive & U20 - 17. März 2024
Rangliste Overall (nur Titel- und Medaillenberechtigte)

17.03.2024 7



Rg Snr Name Ort Verein Nat Ziel min/km

weibliche Jugend U20
1. 139 Rawa Iseli, 2006 Schüpfen STB SUI 1:23:38,2 3:57
2. 75 Livia Estermann, 2007 Aesch LU LR Gettnau SUI 1:27:38,6 4:09
3. 68 Liv Egli, 2005 Schaffhausen LC Schaffhausen SUI 1:28:41,6 4:12
4. 219 Ladina Okle, 2006 Köniz LCA Bärn SUI 1:30:21,3 4:16
5. 134 Anouk Huber, 2005 Giffers Athletic Team Rechthalten SUI 1:31:35,8 4:20
6. 258 Serayna Schmidig, 2007 Steinen TSV Steinen SUI 1:36:35,2 4:34
7. 45 Loa Bütikofer, 2008 Guntershasuen SUI 1:39:39,2 4:43
8. 286 Lena Stocker, 2008 Muri AG SUI 1:47:41,3 5:06
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Rg Snr Name Ort Verein Nat Ziel min/km

männliche Jugend U20
1. 306 Colin Vallat, 2005 Villars-Sur-Fontenais CA Fontenais SUI 1:11:31,3 3:23
2. 28 Gian Bircher, 2005 Ennetbaden LAR Windisch SUI 1:18:07,5 3:42
3. 221 Jonas Oliva, 2006 Motto-Blenio GAB Bellinzona SUI 1:18:24,4 3:42
4. 103 Samuel Gassmann, 2005 Frauenfeld LC Frauenfeld SUI 1:20:12,5 3:48
5. 328 Micha Ziegler, 2005 Wil KTV Wil LA SUI 1:21:32,6 3:51
6. 98 Linus Fuchs, 2006 Aedermanndorf STV Welschenrohr SUI 1:21:52,0 3:52
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Startnr. Name Nat. Jg. Zeit gewertet

Damen

1. TG Hütten WOM 3:57:16,5
110 Hanna Gröber GER 1996 1:14:41,9 x
237 Pascale Rebsamen SUI 1993 1:19:44,9 x
203 Lina Miglar SUI 1988 1:22:49,7 x

2. LC Uster WOM 3:57:47,7
193 Andrea Meier SUI 1993 1:16:56,0 x
111 Paula Gross SUI 1996 1:17:54,2 x
2053 Andreina Schwarz SUI 1982 1:22:57,5 x
50 Verena Cerna GER 1981 1:24:43,6
112 Lisa Gubler SUI 1987 1:24:43,7

3. STB Leichtathletik 4:06:18,9
2054 Livia Hofer SUI 1993 1:20:17,9 x
196 Rahel Meili SUI 1990 1:22:22,8 x
139 Rawa Iseli SUI 2006 1:23:38,2 x

4. LC Zürich WOM 4:08:13,6
24 Rachel Berchtold SUI 1980 1:20:54,0 x
69 Michelle Eigenmann SUI 1996 1:21:58,5 x
195 Nina Meier SUI 1993 1:25:21,1 x
118 Regula Hänni SUI 1983 1:29:34,1

5. LV Thun WOM 4:21:51,2
241 Anja Ringgenberg SUI 1997 1:23:42,1 x
277 Melanie Spori SUI 1997 1:27:27,0 x
7 Annie Allmark SUI 1998 1:30:42,1 x

Schweizer Halbmarathonmeisterschaft Aktive & U20 - 17. März 2024
Team Schweizer Meisterschaft Halbmarathon

17.03.2024 46. Rhylauf |Schweizer Halbmarathonmeisterschaft Aktive & U20 1



Startnr. Name Nat. Jg. Zeit gewertet

Herren

1. LC Uster MAN 1 3:15:37,0
2 Ali Abdi SOM 2002 1:04:13,5 x
2034 Simon Tesfay SUI 1985 1:04:14,8 x
197 Robin Mennet SUI 2001 1:07:08,7 x
101 Janis Gächter SUI 1996 1:08:04,1
2016 Loris Kaufmann SUI 2003 1:10:11,6

2. TV Oerlikon MAN 1 3:24:08,6
146 David Keller SUI 1992 1:07:15,3 x
90 Armin Flückiger SUI 1990 1:08:09,0 x
231 Manuele Polli SUI 1998 1:08:44,3 x
15 Julian Barbour GBR 1990 1:10:27,5

3. LAT Sense 3:30:13,4
77 Marco Fasel SUI 1993 1:09:22,6 x
2051 Luca Vogelsang SUI 1991 1:09:38,3 x
137 Manuel Hügli SUI 1994 1:11:12,5 x
135 Erich Huber SUI 1981 1:15:04,4
259 Valentin Schneuwly SUI 1997 1:20:28,9

4. LV Thun 3:31:22,1
99 Jerome Furer SUI 1997 1:07:02,4 x
299 Stefan Trummer SUI 1986 1:11:52,6 x
2061 Markus Peter SUI 1984 1:12:27,1 x

5. LC Brühl Leichtathletik 3:35:45,5
324 Jack Wood GBR 1989 1:07:10,2 x
117 Fabio Halter SUI 2004 1:14:09,0 x
262 Simon Schönenberger SUI 1987 1:14:26,3 x
2018 Samuel Kolb SUI 1996 1:14:28,2
2013 Tobias Gerber SUI 2003 1:14:52,6

6. LC Regensdorf 3:36:05,2
178 Stephan Lowiner SUI 1987 1:09:23,7 x
303 Stefan Ulrich SUI 1996 1:09:35,3 x
2095 Nicola Hagger SUI 1999 1:17:06,2 x

7. TV Oerlikon MAN 2 3:39:39,4
206 Samuel Morf SUI 1980 1:10:17,5 x
102 Jorge Garcia ESP 1982 1:11:26,3 x
214 Sam Neuser LUX 1985 1:12:48,7
329 Daniel Zimmermann SUI 1988 1:17:55,6 x

8. STB Leichtathletik 3:40:39,7
180 Dimitri Lüthi SUI 1989 1:09:50,9 x
284 Tobias Sterchi SUI 2002 1:14:20,7 x
264 Urs Schönholzer SUI 1972 1:16:28,1 x
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Startnr. Name Nat. Jg. Zeit gewertet

9. LC Frauenfeld 3:43:51,7
22 Patrick Benz SUI 1990 1:12:25,0 x
320 Dario Werder SUI 1995 1:12:48,9 x
147 Gezaye Kewani ERI 2002 1:18:37,8 x
78 Silvio Fasler SUI 1996 1:19:41,9
103 Samuel Gassmann SUI 2005 1:20:12,5

10. LC Zürich 3:45:23,3
158 Nikita Kostyuchenko SUI 1992 1:10:28,6 x
11 Philipp Arnold SUI 1987 1:13:06,2 x
27 Marcin Bialik SUI 1990 1:21:48,5 x

11. LC Uster MAN 2 3:53:19,6
280 Jan Staubli SUI 1985 1:13:56,7 x
202 Samuel Mayer SUI 1998 1:14:00,6 x
19 Giuliano Beccarelli ITA 1964 1:25:22,3 x
289 Marcel Studer SUI 1986 1:35:05,3
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